
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

NOVATRONIC s.r.o. 

se sídlem: U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk 

zastoupený: Dušanem Mikulcem, jednatelem  
IČO: 62302701 

DIČ: CZ62302701 

  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8637300277/0100 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Základní škola Šumperk, Šumavská 21 

se sídlem: Šumavská 21, 787 01 Šumperk 

zastoupená: Mgr. Viktorem Vernerem, ředitelem školy 

IČO: 00852287 

Bankovní spojení: 153151600/0300  

(dále jen „kupující“) 

                             

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. občanského zákoníku  
v platném znění tuto kupní smlouvu. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo  
k následujícímu zboží: 

 

Název Množství Záruka (v měsících) parametry 

Katedra 1 

36 Katedra d. 3700mm, hl. 900mm, v. 
860mm.  HPL pracovní deska, včetně 
nástavby z HPL na ukázku pokusů. V 
levé části kameninový dřez s HPL 
odkapem. Uzamykatelné zásuvky dle 
nákresu. Posuvné dveře a pod dřezem 
křídlové dveře u posuvných dveří je 
použité kvalitní SALU kování. Příprava 
na umístění 2x zdroje pro stejnosměrný 
a střídavý proud. Skříň na umístění 
stolního PC. V pracovní desce umístěn 



2 

 

výklopný panel na el. proud, USB, 
HDMI, VGA, Data, audio včetně panelu 
k připojení na sít stejnosměrného a 
střídavého proudu a 1x průchdka. 
Korpus LTD buk světlý, tl. 18mm. 

Tunel mezi lavicemi 1 

36 Sestava tunelu s 6x dřezem hl. 20cm, 
včetně vodovodní baterie v. 30cm. 
Včetně rozvodu el 230V, 24V 
stejnosměrného a střídavého proudu  a 
vody. Rozvod bude  v kabeláži FLRY tl. 
6mm. Rozvody do lavic z tunelu budou 
v tl. 2,5mm.  U každé lavice bude 

zásuvka el. 230 V. 

Lavice žákovská 
třímístná 12 

36 Žákovská lavice třímístná, d. 1800 hl. 
600. v. 860mm. 2x panel na 24V, 
kovová podnož včetně el. Rozvodu v 
kabeláži v tl. 2,5mm. 

 

Židle žákovská 36 

36 Žákovská židle s překližkovou 
ergonomickou skořepinou s 
vysokoodolným laminátem (CPL) s 
povrchovou úpravou zelený dekor (vzor 
Egger U630). Podnož je vyrobena z 
plochooválu 38x20mm. Vysoce odolné 
plastové návleky. 

Skříň s posuvnými 
dveřmi 2 

36 Skříň s posuvnými dveřmi s. 1900 hl. 
600 v. 2500mm. 5x police, 1x 
mezistěna, kvalitní SALU kování na 
posuvné dveře, 1x dveře zelené (vzor 
Egger U630) a 1x buk světlý, Korpus 
také buk světlý. LTD tl. 18mm. 

Dveře (pár) 2 

36 Nové dveře k původní vestavěné skříni 
včetně kvalitních pantů.  850x2455mm. 
1x zelené (Egger U630), 1x buk světlý. 
ABS 2mm. LTD tl. 18mm. 

Skříň otevřená 
policová 1 

36 Skříň otevřená policová š. 1550 hl. 
350mm v. 610mm, 1x mezistěna, 1x 
police, Buk světlý. 

Skříň otevřená 
policová 1 

36 Skříň otevřená policová š. 1470 hl. 
350mm v. 610mm. 1x mezistěna, 1x 
police, Buk světlý 

Regál policový 1 

36 Regál otevřený navrtaný do zdi s přední 
zarážkou, d. 2760 hl. 200mm v. 
2540mm. LTD tl. 18mm, Buk světlý 

Výklopné zarážky pro 
okenní rolety (pár) 4 

36 Výklopné zarážky pro okenní rolety 
(pár). Nutné doměřit na místě 

realizace. 

Stabilizovaný 
laboratorní zdroj 1 

24 
"ochrana proti zkratu 
napájecí napětí 230 V AC / 50 Hz 
DC výstup: 0-30 V a 0-10A 
plynule nastavitelný výstupní proud 
proudová ochrana chrání zařízení na 
výstupu 
dva 2 1/2 místné LED displeje pro 
napětí a proud 
barevné provedení šedá 
rozměry: 310 x 135 x 265 mm 
hmotnost do 12 kg" 

Stolní laboratorní 
zdroj napětí 1 

24 
"Stolní laboratorní zdroj AC/DC. 
Výstupní napětí AC 0 - 30 V, DC 0 - 30 
V. 
Výstupní proud AC 5 A, DC 5 A. 



3 

 

Plynulá regulace. 
Analogový ukazatel napětí. 
Nestabilizováno. 
Připojení výstupu 4 mm zdířky. 
Termomagnetiská pojistka. 
Galvanický oddělený vstup a výstupní 
analogový ukazatel napětí. 
Třída přístroje I., krytí IP 30. 
Odpovídá DIN VDE 0551 a 0875 díl 11 
kr. B. 
Hmotnost do 12 kg." 

Montáž a doprava 1   

Montáž volně 
stojícího nábytku 1 

  

 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání 
kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

 

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. 1 této smlouvy)  
a specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy ve lhůtě do 60 dnů od doručení podepsané 
smlouvy prodávajícímu. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to 
v místě sídla kupujícího. 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží 
ve smyslu bodu 2 tohoto článku. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodané zboží činí: 

 

Ks Název 

Cena za 
1ks bez 
DPH 

Cena 

celkem  

Cena celkem  

s DPH 

1 Katedra 64922 64922 64922 



4 

 

1 Tunel mezi lavicemi 84786 84786 84786 

12 Lavice žákovská třímístná 6150 73800 73800 

36 Židle žákovská 1227 44172 53448,12 

2 Skříň s posuvnými dveřmi 14867 29734 35978,14 

2 Dveře (pár) 2622 5244 5244 

1 Skříň otevřená policová 3019 3019 3652,99 

1 Skříň otevřená policová 2959 2959 3580,39 

1 Regál policový 7298 7298 7298 

4 Výklopné zarážky pro okenní rolety (pár) 1392 5568 5568 

1 Stabilizovaný laboratorní zdroj 5939 5939 7186,19 

1 Stolní laboratorní zdroj napětí 8831 8831 10685,51 

1 Montáž a doprava 8000 8000 8000 

1 Montáž volně stojícího nábytku 5500 5500 6655 

 

2. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce 
podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového 
řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 349772 Kč, z toho DPH je 
21032,34 Kč, celkem tedy 370804,34 Kč. 

3. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou  
a může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 

4. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání 
a převzetí zboží. 

5. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na 
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět 
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová 
lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu 
kupujícího. 

7. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou má vady. Za vady se považuje  
i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 



5 

 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže 
tyto vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Záruční lhůta je stanovena v článku I. této smlouvy u každé položky a začíná běžet ode 
dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu II. 3 této Smlouvy. 

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 5 dnů. Záruční opravy budou prováděny  
v sídle zadavatele, popř. si dodavatel vadné zboží odveze k záruční opravě. 

6. Vady na zboží oznamuje kupující na adrese prodávajícího. 

 

V. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, 
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny 
plnění. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené 
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku  
a ostatních právních předpisů platných na území České republiky. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Nabídka podaná prodávajícím ve 
výběrovém řízení“. 

3. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním 
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních 
stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

  



6 

 

V ……………….………… dne ……………. 

 

……………………………… 

za prodávajícího 

V …………….………… dne ……………. 

 

……………………………… 

za kupujícího 

 

Příloha č. 1 – nabídka zboží (vyplněný Krycí list) 

 

 


